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Bu stratejik plan, planımızı hazırlayan Stratejik Plan Ekibi ile borsamız AİK 

tarafından 2023/2026 yılı eylem ve etkinliklerimizin sürekli iyileştirilmesine katkı 

sağlamak amacı ile hazırlanmış ve tüm KYS sistemimize eklenmiştir. 2023-2026 yılı 

Stratejik Planımız;Lüleburgaz Ticaret Borsası Yönetim Kurulu’nun 31/10/2023 

tarih ve 56/3 sayılı kararı ile onaylanarak yürürlüğe girmiş ve tüm kamuoyuna 

ilanı yapılmıştır. 
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“BİR İŞ YERİNDE KARŞILIKLI SEVGİ SAYGI VARSA; 

ORADA GÜVEN VE İTİAT VARDIR. GÜVEN VE 

İTİATIN OLDUĞU YERDE DİSİPLİN; DİSİPLİNİN 

OLDUĞU YERDE HUZUR; HUZURUN OLDUĞU 

YERDE BAŞARI VARDIR. BAŞARININ OLDUĞU 

YERDE MUTLULUK VARDIR.” 
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“TÜCCAR, MİLLETİN EMEĞİNİ VE ÜRETİMİNİ 

KIYMETLENDİRMEK İÇİN ELİNE VE ZEKÂSINA, EMNİYET 

EDİLEN VE BU EMNİYETE LİYÂKAT GÖSTERMESİ 

GEREKEN ADAMDIR.” 
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BAŞKANIN SUNUŞU 

Stratejik planlama artık günümüzde çağdaş yönetim anlayışının bir parçası olarak genel kabul 

gören bir yönetim aracıdır. 

Küreselleşme ile yaşanan değişim ve dönüşüm, kamu kurumları ve özel sektörü de  içinde barındıran 

tüm dinamik sistemlerin değişim ve gelişimlerini zorunlu hale getirmiştir. Yaşanan değişim  ve 

dönüşümler Borsa  Yönetimi olarak bizlerin ve çalışan personellerin önümüzdeki 4  yıllık hizmet 

süresince neler yapacağı, ne tür projeler uygulayacağı, ilçemizin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı 

sağlamak amacıyla ne tür girişimlerde bulunacağını ayrıntılarıyla gösteren bir stratejik planın 

hazırlanması gerekliliğini ortaya koymuştur. 

Kamu kaynaklarını etkin kullanarak, kentin ve ülkenin ihtiyaçlarına cevap verebilmek; 

kaynakların verimli kullanılması gerektiğini göz önünde bulundurarak, ihtiyaçlar arasında öncelik 

ve planlama çalışması yapmak; tüm bu çalışmaları yaparken kurumlara bütçe disiplini, 

katılımcılık, izleme, değerlendirme alışkanlığı ve hesap verme sorumluluğu kazandırmak 

hedefimiz olmuştur. 

Stratejik Plan Dönemimizde; üyelerimize sunmuş olduğumuz mevcut hizmetlerin yerine 

getirilmesinde hizmet kalitesinin, üye iletişim ağı sisteminin, üye  memnuniyetinin  arttırılması, 

Lüleburgaz TB'nin kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi, personelin kişisel ve mesleki gelişim 

olanaklarının ve personel memnuniyetinin arttırılması, bölgenin  üretim  kapasitesinin  ve  kalitesinin 

gelişimine katkı sağlanması , Lüleburgaz'da yerel kalkınmanın sağlanmasına yardımcı  olunması ve 

sosyal sorumluluk faaliyetlerinin desteklenmesi Lüleburgaz Ticaret Borsası ‘nca vizyon ve 

misyonumuzun gerçekleşmesine yönelik olarak amaç edinilmiştir. Bu  sayede  hazırladığımız  planla 

kurumumuz yönünü belirlemiş, hedeflerini koymuş ve çalışmalarını hangi doğrultuda sürdüreceği 

kararına varmıştır. 

LTB’nin Lüleburgaz’a sağladığı hizmet faaliyetlerinde bize olan katkılarından dolayı tüm dış 

paydaşlarımıza, üyelerimize, Meclisimize, Yönetim Kurulumuza ve çalışanlarımıza teşekkürlerimi 

sunarım. 

Saygılarımla, 

 

Kenan VAR 

Yönetim Kurulu Başkanı  
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GİRİŞ 

Stratejik planlama, kuruluşun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu  ettiği  durum  arasındaki  yolu tarif 

eder. Kuruluşun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemleri 

belirlemesini gerektirir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı taşır. Kuruluş bütçesinin 

stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri ifade edecek şekilde hazırlanmasına, kaynak 

tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap verme sorumluluğuna rehberlik eder 

Bu çerçevede stratejik planlama: 

 

Sonuçların planlanmasıdır: Girdilere değil, kamu hizmetleri ile elde edilecek sonuçlara 

odaklıdır. 

Değişimin planlanmasıdır: Değişimin istenilen yönde olabilmesini sağlamaya gayret eder ve 

değişimi destekler. Dinamiktir ve geleceği yönlendirir. Düzenli olarak gözden geçirilmesi ve değişen 

şartlara göre uyarlanması gerekir. 

Gerçekçidir: Arzu edilen ve ulaşılabilir bir geleceği resmeder. 

 

Kaliteli yönetimin aracıdır: Disiplinli ve sistemli bir şekilde, bir kuruluşun kendisini nasıl 

tanımladığını, neler yaptığını ve yaptığı şeyleri niçin yaptığını değerlendirmesi, şekillendirmesi ve 

bunlara rehberlik eden temel kararları ve eylemleri üretmesidir. 

Hesap verme sorumluluğuna temel oluşturur: Sonuçların nasıl ve ne  ölçüde 

gerçekleştirildiğinin izlenmesine, değerlendirilmesine ve denetlenmesine temel oluşturur. 

Katılımcı bir yaklaşımdır: Stratejik planlama sürecinin kuruluşun en üst düzey yetkilisi tarafından 

tam olarak desteklenmesi şarttır. Bununla beraber, ilgili tarafların, diğer yetkililerin, idarecilerin 

ve her düzeydeki personelin katkısı, ortak çabası ve desteği olmaksızın, stratejik planlama 

başarıya ulaşamaz. (DPT, Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu, 2. Sürüm, Haziran 

2006). 

Bu ilkeler ışığında Lüleburgaz Ticaret Borsası Stratejik Planı, Kalite Yönetim Sistemi’nin 

oluşturduğu temel üzerine inşa edilmiştir. Borsamızın Lüleburgaz ilçesine olan katkılarını en üst 

düzeyde değerlendirecek katılımcı bir yaklaşımla hazırlanmış olup Borsamız stratejik amaç ve 

hedeflerinin ilgili tüm toplum kesimlerince anlaşılır ve yararlanılabilir olmasını esas almıştır. Stratejik 

Planımız kurumumuzun gelecekte yer alacağı konumu belirleyerek ve sürekli  iyileştirme  ilkesini  

esas  alarak performansımızı gözlemleme olanağı yaratan bir araç olarak Borsamızı daha da güçlü 

kılacaktır 
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VİZYON, MİSYON VE POLİTİKALAR 
 

KALİTE POLİTİKASI  
 

-5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini sağlamayı 

 
-Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi 

 
-Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı 

 
-Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı 

 
-Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi 

Lüleburgaz Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz. 

MİSYON(GÖREVİMİZ)  
 

Kanun ve Yönetmelikler gereğince vermis olduğumuz tüm hizmetlerin,üyelerimizin ve yöremiz 

üreticisinin memnuniyetini esas alarak,günümüz teknolojik imkanlardan yararlanarak çağdaş ve 

hızlı borsacılık hizmeti sunmaktır. 

 
VİZYON(ÜLKÜMÜZ)  

 

İlçemizi,ülkemizde ve bölgemizde Lüleburgaz Ticaret Borsası olarak lisanslı depoculuk ve borsacılık 

faaliyetlerinde 5 yıl içerisinde öncü ve örnek bir kuruluş olmaktır.  

 
HABERLEŞME POLİTİKASI  

 

Tarımda ve tarımsal ticarette yaşanan gelişmelerin paydaşlarına en hızlı ve doğru şekilde  ulaşmasını 

sağlamak amacıyla güncel bilgi ve iletişim teknoloji araçlarını kullanarak güncel verilerin paylaşımını 

sağlamak; üyelerin ve üreticilerin tarımsal ticaretle alakalı bilgileri paylaşmak ve haberleşme sürecini 

sürekli iyileştirmek Lüleburgaz Ticaret Borsasının temel haberleşme politikasıdır. 
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MALİ POLİTİKA   

TOBB Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ve İlgili Mevzuat Hükümleri'ne ilaveten genel kabul görmüş 

muhasebe ilkelerini de kullanarak hazırlanan Gelir ve Gider Bütçeleri, kesin hesabın çıkarılması, 

hesap ve kayıt düzeninde şeffaflık ve tekdüzenin sağlanması, bütün işlemlerin kayıt altına alınması, 

faaliyetlerinin gerçek içeriklerine uygun olarak sağlıklı ve güvenilir bir biçimde muhasebeleştirilmesi, 

doğru  olarak hazırlanması ve raporlanmasına ilişkin ilke, usul ve esasları uygular. 

 
BİLGİ VE İLETİŞİM POLİTİKASI  

 

Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek kuruma uyarlamak 

 
Yazılımsal ve donanımsal kapasiteyi ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli iyileştirmek  

Bilgi güvenliği çalışmaları ile bilgi güvenliğini sağlamak 

Yedekleme sistemini geliştirmek 

 
Periyodik olarak cihaz bakımlarının gerçekleştirmek 

 
Bilgi işlem sürecini sürekli iyileştirmek Lüleburgaz Ticaret Borsası’nın temel bilgi ve iletişim 

teknolojileri politikasıdır. 

 
İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI  

 

Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve pozisyonların 

yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, hakkaniyetli ve yasalara uygun planlanmak 

 
Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek, 

Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekleştirmek, 

Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynakları sürecini  sürekli  geliştirmek 

Lüleburgaz Ticaret Borsası’nın temel insan kaynakları politikasıdır. 

 
ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI  

 

Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap verilebilir bir politika ile 

hizmetlerini gerçekleştiren Lüleburgaz Ticaret Borsası üyelerinin temenni, dilek ve önerilerini 

ücretsiz    ve kolayca iletebildiği, bu bildirimlerin hızlı, etkin, objektif, gizlilikle ve titizlikle ele 

alındığı; bağlı bulunduğu yasalara ve yönetim sistemlerine uygun şekilde; yönetim ve personelce 

gerekli iyileştirmelerin sürekli yapıldığı üye odaklı yaklaşımı takip etmek Lüleburgaz Ticaret 

Borsasının temel üye ilişkileri politikasıdır. 
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İLKELER 

 

Vizyonumuza ulaşırken, yöneticilerimizle, tüm çalışanlarının görevlerini yerine getirmede esas 

alacağı temel ilkelerimiz şunlar olacaktır: 

 

 
 Güvenilirlik 

 

 Adalet 

 Tarafsızlık 

 Etkinlik (hız, esneklik ve verimlilik) 

 Şeffaflık 

 Gizlilik 

 Sorumluluk bilinci 

 Çözüm odaklılık 

 Sürekli gelişim 
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LÜLEBURGAZ TİCARET BORSASI ORGANİZAYON ŞEMASI 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MECLİS 

MECLİS 
BAŞKANI    

(YAŞAR CİHAN) 

YÖNETİM KURULU 

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI    

(KENAN VAR) 

DİSİPLİN KURULU 
HESAPLARI 
İNCELEME 

KOMİSYONU 

GENEL SEKRETER  

(MURAT KAVAL) 

AKREDİTASYON SORUMLUSU    
(KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ) 

(ERSİN PARLAKER) 

MUHASEBE MEMURU      

(MEHMET ALİ ASAN) 

TESCİL ŞEFİ VE        
TESCİL MEMURU  

 (AYTÜL VAR KARAGÖZ) 

(LEVENT BİRDAĞ) 

LABORATUVAR 
(S.CANSEL GÜLÜMSER)  

(İREM ULUSOY) 

AKREDİTASYON 

İZLEME KOMİTESİ 
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Meclisin Görevleri 

Borsa meclisinin görevleri şunlardır: 

a) Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 

b) Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurul delegelerini seçmek. 

c) Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 

d) Çalışma alanları içindeki örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 

e) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 

f) Borsada gerçekleştirilen işlemlerden veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde 

bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri oluşturmak. 

g) Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların  çözümü  için,  mahkemeler 

tarafından istenecek bilirkişi listesini onaylamak. 

h) Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek. 

ı) Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu 

görülenler hakkında takibat işlemlerini başlatmak. 

j) Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehinine ve ödünç para alınmasına, 

kamulaştırma yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya karar 

vermek. 

k) Borsa iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 

l) Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla, borsa yerinin dışında 

alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz günü geçmemek 

kaydıyla tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek. 

m) Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak 

verilecek kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 

n) Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak. 

o) Yurt içi ve dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege 

göndermek. 

p) Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti  terk  eden  ve  borsaya 

olan aidat borçlarını yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi dışında meydana gelen 

mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat anapara ve gecikme zammı 

borçlarının affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile borsa veya üyeler adına açılacak davalar 

konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu 

yetkisini yönetim kuruluna devretmek. 

r) Borsaya veya Türk ekonomi hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam 

sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 

s) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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Yönetim Kurulunun Görevleri 

 

Borsa yönetim kurulunun görevleri şunlardır: 

a) Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 

b) Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine  

sunmak. 

c) Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 

d) Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine 

usulüne uygun olarak karar vermek. 

e) Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak. 

f) Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek. 

g) Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 
 

h) Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu 

belirlemek. 

ı) Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak. 

j) Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 

k) Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak. 

l) Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak. 

m) Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks ve  istatistikleri  tutmak  ve  başlıca 

maddelerin borsada oluşan fiyatlarını tespit etmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek. 

n) Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini 

ödüllendirmek. 

o) Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 

p) Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan 

diğer görevleri yerine getirmek. 

Yönetim Kurulunun Yetkilerinin Devri 

Borsa yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir  kısmını  başkana,  üyelerinden  birine  

veya birkaçına yahut genel sekretere devredebilir. 
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1.1 STRATEJİK PLANIN AMACI 

Bu stratejik plan ile, kurumun sahip olduğu kaynakları ve kendisine has ihtiyaçlarını 

tanımlayan, bu ihtiyaçların azami düzeyde karşılanabilmesi için ulaşılması gereken 

hedefleri belirleyen stratejik bir yol haritası niteliğinde olup, Katılımcı, Yenilikçi, Çok 

Yönlü, Güvenirliliği ve Doğruluğu metodolojik olarak kontrol edilebilir verilere  

dayanan, ulaşılabilir ancak zorlayıcı hedefler koyan, Kurumumuzun ana sorumluluk 

alanları ile kaynaklar arasında sinerji ve denge kuran, çevresel duyarlılığı ön  planda 

tutan, büyüyen Ülkemiz ekonomisinin taleplerini karşılamaya yönelik stratejileri 

kapsayan, küresel trendleri, güncel konjonktürü ve gelecek beklentilerini dikkate alan, 

Kurumun politika ve stratejilerini ortaya koyan diğer üst  politika belgeleri  ile  de 

uyumlu bir yapıda olması amaçlanmıştır. 

 

1.2 STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

 
Kurum ve kuruluşlar, etkinlik düzeylerinin yükseltilmesi amacıyla çalışmalarını stratejik 

planlama ve performans yönetim sistemi içinde planlamaya yönelmektedirler. Bu 

çerçevede, stratejik planlama  kuruluşların  politika  oluşturma  kapasitelerinin  artırılması, 

mali yönetiminin iyileştirilmesi, kuruluş performansının izlenmesi ve hesap verme 

sorumluluğunun değerlendirilmesinde temel araçlardan biri olarak kabul edilmektedir.  

LTB üst yönetimi stratejik planlama çalışmalarına katılmış, LTB çalışanlarının LTB’nin 

dış paydaşlarının şifahi görüş ve önerilerine büyük önem verilmiştir. Elde edilen veriler 

Yönetim Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra son haline getirilerek LTB 

 BÖLÜM 
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Stratejik Planı oluşturulmuştur. LTB Stratejik Planı 2023 – 2026 Belgesi, yürütülen 

stratejik planlama çalışmalarını ve bu doğrultuda ortaya konan çıktıları içermektedir. 

 

1.3 STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

 
Yasal Çerçeve ve İlgili Mevzuat Lüleburgaz Ticaret Borsası’nı ilgilendiren  mevzuat  

temelde 4 başlık altında incelenmelidir: 

1.3.1 Kuruluşunun ve mevcut yükümlülüklerinin yasal dayanağı olan 18.05.2004 

tarihinde kabul edilen ve 01.06.2004 tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe 

giren, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ile bu 

kanuna bağlı olarak çıkarılan yönetmelikler; 

1.3.2 Çeşitli kanun, yönetmelik ve talimatlar, 

1.3.3  LTB İç Yönergesi, Örf Adet ve Teamülleri. Mesleki Kararlar,Fire ve Zayiat 

Oranları ve TOBB tarafından yayınlanan sirkülerler de, Borsa faaliyetlerine çerçeve 

oluşturmaktadır. 

1.3.4 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol kanunun ile  başlayan  ve 24/12/2003 

tarihinde yürürlüğe giren yasal sürecin ertesinde stratejik plan yapma yükümlülüğü 

üstlenilmiştir. Stratejik planlamaya ilişkin hükümler 01/01/2005 tarihinde yürürlüğe 

girmesi nedeniyle, “5436 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun 

ve K.H.K’de Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ve 26/05/2006 tarihli “Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” referans 

metinler olarak kabul edilmiştir. 

 

1.4 STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 

STRATEJİK PLAN EKİBİ 

UNVAN AD/SOYAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Kenan VAR 

Yönetim Kurulu Üyesi Halit VARDARLI 

Meclis Üyesi Murat KARAKAŞ 

Genel Sekreter Murat KAVAL 

Akreditasyon Sorumlusu (YT) Ersin PARLAKER 
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2.1 TARİHSEL GELİŞİM 

Lüleburgaz tarihi 

 
 

Kentin “yazılı tarihçesi” bilgileri az olmakla birlikte, Prof. Arif Müfid Mansel’in araştırmalarına kadar da ciddi 

arkeolojik bir çalışma yoktur. 1936’da Türk Tarih Kurumu adına Prof. Arif Müfid Mansel’in yaptığı arkeolojik 

kazılarda bölge tarihine ışık tutacak ipuçlarına rastlanmıştır. Buna göre Trakya kültürü, Ege ve Balkan 

kültürleriyle ilişkilidir. İlk Tunç Çağı’na ait buluntular, bölgenin Ege kültürleriyle ilişkisinin varlığını ortaya 

koymaktadır. Yine yakın tarihte (1981) yapılan kazılarda elde edilen bulgular, bölgede kalkotik dönemin 

yaşandığını ve Balkanlar-Kuzey Anadolu kültürleriyle ilişkilerin varlığını gösterir. İ.Ö. 2000’lerde Balkanlarda 

yaşayan Traklar, kuzeybatıdan İlliryalıların baskısı ile göçe zorlanmış ve Anadolu’ya doğru göç başlamıştır. Göç 

sonucunda bazı Trak kavimlerinin “Trakya” adı verdikleri bölgede kalmaları, bir bölümünün Anadolu’ya 

göçmeleri ile Anadolu, Türk kabilelerininin yerleşim yeri olmuştur. Trakya ismi Traklardan gelmektedir. İ.Ö. VI. 

yy.’a kadar Trak kabilelerin yerleşim yeri olan bu bölgenin bu tarihten itibaren yönetimi de değişmiştir. 

İ.Ö. 558 Yunan, VI. yy.’dan itibaren Pers IV. yy. Makedon ve İ. Ö. I. yy.’da Roma egemenliğine giren Trakya, 

Roma’nın doğu toprakları sayılırdı. Roma İmparatorluğu İ. S. 395’te Theodosius döneminde ikiye ayrıldı. 490-

518 dönemlerinde bölgede Bizansın kendi iç çatışmaları yaşandı. 540’lı yıllarda Hunlar, 590’larda Avarlar 

Balkanları yağmaladılar. 626’da Avarların tekrar saldırısına uğrayan Trakya, büyük karışıklıklar yaşadı. Bölgede 

760-924 arasında Bulgar-Bizans çatışmaları vardı. 1064’te Kumanların saldırılarına maruz kalan Uzlar Trakya’yı 

istila ettiler. 1122’de Bizans-Peçenek çatışmalarında tutsak alınan pek çok Peçenek, Bizans tarafından Trakya’ya 

yerleştirildi. 

Trakya, 1190 tarihinde Haçlı Seferleri ile istilalara uğradı. 1192’de bugünkü Lüleburgaz ve çevresinde 

gerçekleşen Bizans-Haçlı savaşında Bizans yenildi. Haçlı seferleri sırasında 1204’teki yenilgiyle Trakya 

Latinlerin egemenliğine girdi. Tam anlamıyla sömürünün yaşandığı bu dönemden sonra 1264’te Bulgar ve Tatar 

saldırılarıyla sarsılan bölge, Katalon askerleri ve Türk askerlerinin (1304-1305) baskısını yaşadı. Bizans 

İmparatorluğu’nun çöküşünün hızlandığı bu dönemde İmparator Andronikos yaklaşık 10-15 yıl tahtta kalmayı 

başardı; ancak Trakya’daki mücadele durmadı. Bizansın taht mücadeleleri, Trakya topraklarındaki egemenliğini 

iyice zayıflattı. Bu dönemdeki Bizans-Osmanlı ilişkileri, Trakya’nın Osmanlılar tarafından fethini 

kolaylaştırmıştır. 

 BÖLÜM 
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I. Murad döneminde fethedilen Lüleburgaz, 1879’a kadar Vize sancağına bağlı kalmıştır. 

Bölge, 1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı’nda ağır bir işgal geçirdi. Lüleburgaz Ruslar tarafından işgal edildi. Berlin 

anlaşmasıyla işgalden kurtulan Trakya, yoğun göç hareketleriyle karşılaştı. 20. yy. başlarında Osmanlı Devleti’nin 

yaşadığı bunalımlar bölgede işgallere, direnişlere, göçlere yol açtı. 1912’de patlak veren Balkan Savaşları; siyasi 

çalkantılar içindeki Osmanlı Devleti’nin I. Dünya Savaşı öncesinde savunmasız ve hazırlıksız yakalanmasına ve 

ağır bir yenilgi almasına neden oldu. 1912’de başlayan saldırıların birincisini Osmanlı ağır kayıplarla kapattı. 

1912 yılının 26-27-28-29 Ekim’inde Lüleburgaz’da yaşanan Balkan Muharebeleri, savaşın en kanlı çatışmalarıdır. 

Bulgarlar Çatalca’ya kadar dayanırlar. Avrupa devletlerinin araya girmesi ile Londra Konferansı yapılır. Daha 

sonra I. Balkan Savaşı’nda kaybedilen bu topraklar “Balkan SAvaşında” geri alınacaktır. Yöremiz, Mondros 

Mütarekesi’ne kadar siyasal sorunlarla karşılaşmadı; ancak I. Dünya Savaşı ve Mondros Ateşkesi ile ağır sorunlar 

yaşandı. 

Birinci Dünya Savaşı yıllarında hemen hemen tüm itilaf devletlerinin Trakya’ya ilişkin hesapları vardı. İngiltere, 

Fransa ve Rusya birbirlerini kollayan siyasetler içindeydiler. 1917 Rus Devrimi ile Çarlık Rusyası’nın devre dışı 

kalması, Yunanistan’ı yeni bir güç olarak ortaya çıkarmıştı. Mondros Mütarekesi’nin imzalanmasıyla birlikte 

İtilaf Devletleri, Trakya’da adım adım denetim kurmaya başladılar. Mütakere’nin beşinci gününde bir Fransız 

alayı; Uzunköprü, Sirkeci, Kırklareli demiryolunu işgal etti. Bu işgal uzun sürmedi. 14 Ocak 1919’da bu kez 

Yunan askerleri tren yolu hattını ve istasyonları işgal ettiler. Daha sonra işgal yavaş yavaş yaygınlaşmaya başladı. 

İtilaf devletlerinin Paris Barış Konferansı çalışmalarını yaptığı sırasında, Trakya Paşaeli Cemiyeti de çalışmalarını 

hızlandırmış, 5 büyük kongre toplayarak halkı bağımsızlık için mücadeleye çağırmıştır. Sanremo Konferansı ile 

Trakya Yunanistan’a bırakılmış, 20 Temmuzdan itibaren de kasaba ve köylerimiz işgal edilmeye başlanmıştır. 

Altı günlük çarpışmadan sonra bölgenin tamamı işgal altına girmiştir. Lüleburgaz’ımıza Yunan askeri 22 Temmuz 

1920’de girmiştir. Özellikle Lüleburgaz Kongresi’nde etkili olan Lüleburgazlı yurtseverler, büyük baskı ve 

işkence görmüşler ve 2 yıl sürecek bir zulüm yaşanmıştır. Resmi bina ve evraklara el konmuş, yüzlerce hayvan 

alınmış, tonlarca tahıl zaptedilmiş; ölüm, tecavüz, sürgün ve işkence günlük hayatın bir parçası olmuştur. 

Lüleburgaz ve Edirne arasındaki bütün köyler yağmalanıp tahrip edilmiş, işyerleri talan edilerek halkın ileri 

gelenleri tutuklanıp sürgüne gönderilmiştir. Bu baskı ve zulüm karşısında Trakyalılar, coğrafi koşullardan 

yararlanarak İğneada, Demirköy, Saray, Çerkezköy, Vize, Pınarhisar, Kırklareli, Muratlı civarında silahlı milis 

kuvvetleri ile Yunan askerlerine, Rum ve Ermeni çetelerine karşı aylarca başarılı bir mücadele verdiler. 

Direnişleriyle Yunan askerinin bir bölümünün Anadolu’ya geçmesini önleyerek Batı Cephesi’nde güçlenmelerini 

engellediler ve ulusal mücadeleye önemli katkılar sağladılar. 

Sakarya Savaşı’ndan sonra başlayan ve 30 Ağustos 1922 zaferiyle sonuçlanan askeri başarılar, sömürgecileri Türk 

Devleti ile 11 Ekim 1922 Mudanya Ateşkesi’ni imzalamaya zorlamıştır. Yapılan ateşkes gereği 22 Ekim 1922’de 

Yunan askerleri Lüleburgaz’dan çekilmişler ve kentimiz Fransız askeri birliklerine teslim edilmiştir. Cumhuriyet 

sonrasında çok partili siyasal yaşama geçinceye kadar Lüleburgazda yerel yönetimde CHP’li adaylar Belediye 

Başkanlıkları ve Meclis Üyelikleri görevlerinde bulundular. Çok partili siyasal düzene geçişten sonra farklı siyasal 

partililerin yerel yönetimde görev aldıklarını görürüz. Şevket Ödül, Zühtü Akın, Hasan Tahsin Uzun, Mehmet Ali 

Ceylan, Feyzullah Çarıkçı, Mehmet Dedeoğlu, Cemal Özbilen, Ahmet Sezai Özbek, Gürcan Ersin Kırklareli 

Milletvekili olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne Lüleburgaz’dan seçilen milletvekillerimizdir. Naci Arı ve 

Ali Alkan ise 1960’tan sonraki dönemde Kırklareli’ni Senato’da temsil eden Lüleburgazlı senatörler olmuşlardır. 

Cumhuriyet’le birlikte tarım, hayvancılık, ticaret ve sanayi; Lüleburgaz’da uygun bir gelişme olanağı bularak 

2000’li yıllarda Lüleburgaz’ı Trakya’nın sanayi ve ticaret kenti durumuna getirmiştir. 
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2.1.1 LÜLEBURGAZ TİCARET BORSASI’NIN TARİHİ 
 

Lüleburgaz Ticaret Borsası 02.09.1955 günü faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk yöneticileri M.Kamil 

ONAS, Hüsnü BİLGİNER, Edip MALKOÇ, Salih BARUT, Ahmet CEYLAN, Ahmet YENİCE, 

Hüseyin YÜKSEL, İbrahim GÜRELER, Ali FİDAN, Mustafa ERGİN ´dir. Borsada işlem gören ana 

madde  hububattır. Borsa kotasyonunda 43 madde bulunmaktadır. 

Borsanın kurucularından olan Kemal DÖNMEZ ve Cemal MALKOÇ en çok görev yapan yönetim 

kurulu ve meclis başkanlarıdır. Kemal DÖNMEZ(1962-1984) 22 yıl yönetim kurulu başkanlığı, Cemal 

MALKOÇ(1961-1983) 22 yıl meclis başkanlığı ve 1 yıl yönetim kurulu görevlerinde bulunmuştur. 

Borsanın mevcut  2013 yılından itibaren Meclis Başkanı Yaşar CİHAN, 2005 yılından itibaren Yönetim 

Kurulu Başkanı Kenan VAR, Genel Sekreteri 2011 yılından itibaren görev yapan Murat KAVAL´dır. 

Borsa kurulduğu yıldan itibaren 2011 yılının Haziran ayına kadar şehir merkezindeki kendi mülkü olan 

binada faaliyetini sürdürdü. 

Kendi hizmet binasını yapan borsa meclisi Durak Mahallesi İnönü 1.Cad. No:1 adresinde 2016 

yılında 800 m² hisse satın alarak işe başlamış olup, bu arsa üzerinde inşa ettirilen 1780 m² kullanım 

alanlı zemin ve 1 kattan oluşan hizmet binası 2019 yılında hizmete girecektir.  

250 kişilik modern konferans salonu 2019 yılında hizmete girmiştir.  

Hububat  analiz laboratuvarı 2005 yılından itibaren faaliyettedir. 

2012 yılında Yetkili Sınıflandırıcı Lisansı alan ilk üç laboratuvardan biridir.  

 

2.2 MEVZUAT ANALİZİ 

Ticaret borsaları 

 

5174 Say. Kanun (Madde 28.) - Ticaret borsaları, bu Kanunda yazılı esaslar çerçevesinde 

borsaya dahil maddelerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilânı 

işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır. Kambiyo ve 

kıymetli madenlerle ilgili borsalar bu Kanun kapsamı dışındadır. 
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Borsanın kuruluşu 

 

5174 Say. Kanun (Madde 29.) - Borsalar ticarî ihtiyaçların gerekli  kıldığı  illerde,  Birliğin olumlu 

görüşü üzerine Bakanlıkça kurulur. Ülke, bölge ve uluslararası düzeyde faaliyet göstermek üzere 

özel nitelikli borsalar da kurulabilir. Bölge borsaları kurulabilmesi; bölge illerindeki toplam üye 

sayısının yarısından fazlasının, Birliğe yazılı müracaatı veya borsa meclislerinin ayrı ayrı üye tam 

sayısının üçte ikisinin kararı ve Birliğin olumlu görüşü üzerine Bakanlığın kararı ile gerçekleşir. 

Bölge borsasının kurulması ile kurucu borsalar şube haline dönüşür. Ülke ve bölge borsaları da, 

ticaret borsalarına ilişkin hükümlere tâbidir.  Borsalar, Birliğin olumlu görüşü alınarak Bakanlık 

tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenecek borsacılık şartlarını esas alan ortak  kriterler  

doğrultusunda,  yapılacak  hizmete  uygun  ve  yeterli örgütlenme, alt yapı, donanım ve gerekli 

personeli sağlamak zorundadırlar. Borsaların niteliklerine göre sınıflandırılması, Birliğin olumlu 

görüşü alınarak Bakanlık tarafından çıkarılacak yönetmelikle düzenlenir. Dışarıda yerleşik kişiler, 

uluslararası nitelikteki borsalarda işlem yapabilir. 

Borsaların çalışma alanları 

 

5174 Say. Kanun (Madde 30.)  -  Borsanın  çalışma  alanı,  bulunduğu  il  sınırlarıdır.  Bu  çalışma 

alanı, çevre illeri de kapsayacak şekilde ve o illerde borsa kuruluncaya kadar geçerli olmak üzere, 

Birlik Yönetim Kurulu tarafından genişletilebilir veya daraltılabilir. 

Borsaya kayıt zorunluluğu 

 

5174 Say. Kanun (Madde 32.) - Ticaret  borsası  kotasyonuna  dahil  maddelerin  alım  veya satımı 

ile uğraşanlar, bulundukları yerin borsasına  kaydolmak  zorundadırlar.  Buna uymayanların 

kayıtları, borsaca re’sen yapılır ve kendilerine tebliğ edilir. Meslek  gruplarına  göre yapılacak bu 

üye kayıtları, elektronik ortamda Bakanlık ve Birlik bünyesinde düzenlenen ortak veri tabanında 

güncel olarak tutulur. Borsaya kayıt  zorunluluğunda  olanların  durumlarında meydana gelen ve 

Türk Ticaret Kanununa göre tescil ve ilânı gereken her türlü değişikliğin, gerçekleşmesinden 

itibaren bir ay içinde kayıtlı oldukları borsalara bildirilmesi gerekir. İlgili sicile tescili zorunlu olup 

da kanunî şekil ve sürede tescil ettirilmemiş olan bir hususu haber alan ilgili borsa, bu zorunluluğu 

yerine getirmeyenlerin durumlarını gerekli sicil değişikliklerinin yapılması için ilgili sicil 

memurluğuna bildirir. Sicil memurluğu, bu bildirim üzerine gerekli işlemleri yapmakla 

yükümlüdür. Merkezî borsa çalışma alanı  dışında  bulunmakla beraber, borsa çalışma alanı içinde 

faaliyet gösteren gerçek  ve  tüzel  kişilerin,  ticaret veya esnaf siciline tescil edilmiş ya da 

edilmemiş şube,  irtibat  bürosu,  fabrika,  temsilcilik, depo, alım satım yeri ve buna benzer 

ünitelerinin de borsaya kaydolmaları gerekir. İçinde bulunulan yıldan önceki son iki yıldan itibaren 

adresleri ve durumları tespit edilemeyen   ve içinde bulunulan yıldan önceki son iki yılda, borsa 

maddeleri  üzerine  alım  satımı bulunmayan üyelerin isimleri, borsa meclisi kararıyla meslek 

grupları ve seçmen listelerinden silinir, aidat tahakkukları durdurulur ve bunlar borsa  

hizmetlerinden  yararlanamazlar.  Yukarıdaki fıkrada anılan borsa meclisi kararını takip eden 

yılbaşından itibaren iki yıl içinde, ilgilinin üyesi bulunduğu borsaya müracaatla adres ve durumunu 

bildirmemesi halinde, borsa yönetim kurulunun teklifi ve meclis kararıyla borsadan kaydı silinir. 

Bu süre içinde durumunu 
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bildirenlerin aidat tahakkukları başlatılır. Ancak bunlar aidat borçlarını ödemedikçe seçmen 

listelerine tekrar kaydedilemezler. Borsaya dahil maddelerin üretici veya seri halde üretim 

yapmaksızın doğrudan tüketiciye satış yapan imalatçıları, borsalara kaydolmaksızın dahi kendi 

mallarını borsada satabilirler. 

Borsada ehliyet, temsil ve imza yetkisi 

 

5174 Say. Kanun (Madde 33.) – Borsalar; taşınır ve taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, 

tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, kamulaştırma yapmaya, sosyal faaliyetleri 

desteklemeye, özendirmeye, bağış ve yardımlarda bulunmaya, okul ve derslik yapmaya, burs 

vermeye, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf kurmaya veya kurulu şirketlere 

ortak olmaya ve benzeri hukukî işlemler yapmaya yetkilidirler. Borsanın hukukî temsilcisi 

yönetim kurulu başkanıdır. Borsayı, yönetim kurulu başkanı ile en az bir yönetim kurulu 

üyesinin veya genel sekreterin ortak imzaları bağlar. 

Borsa meclisi 

 

5174 Say. Kanun (Madde 38.) - Borsa meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden 

oluşur. Meslek komiteleri beş kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, 

dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, onbir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir. 

Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. En az  yedi  meslek  grubu  kurulamayan borsalarda meclisler 

borsaya kayıtlı  olanların  kendi  aralarından  seçecekleri  ondört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda 

yedek üye seçilir. Bu takdirde meslek komitelerinin görevleri meclislerce seçilecek ihtisas 

komisyonları tarafından yerine getirilir. Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir başkan, 

bir veya iki başkan yardımcısı seçer. 

Borsanın Görevleri; 

 

a) Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını tanzim ve tescil etmek. 

 

b) Borsaya dahil maddelerin borsada oluşan her günkü fiyatlarını usulü dairesinde tespit ve    ilân  

etmek. 

c) Alıcı ve satıcının, teslim ve teslim alma ile ödeme bakımından yükümlülüklerini, muamelelerin 

tasfiye şartlarını, fiyatlar üzerinde etkili şartları ve ihtilaf doğduğunda ihtiyari tahkim  usullerini 

gösteren ve Birliğin onayıyla yürürlüğe girecek genel düzenlemeler yapmak. 

d) Yurt içi ve yurt dışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak, elektronik 

ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol göstermek. 

e) 5174 sayılı Kanunun 51 inci maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

 

f) Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere lâboratuvar ve teknik bürolar 

kurmak veya kurulmuşlara iştirak etmek. 

g) Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına 

sunmak ve ilân etmek. 
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h) Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda 

bulunmak; üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu takdirde  bu  üyeleri  adına veya 

kendi adına dava açmak. 

ı) Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindeki 

uygulamaları izlemek ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek. 

j) Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda 

belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde borsalara tevdii halinde bu işleri 

yürütmek. 

k) Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak. 

 

l) Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 

 

m) Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça 

verilecek görevleri yapmak. 

n) Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin 

kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak. 

o) Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve bunları Birliğe talep halinde 

bildirmek. 

2.3 FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

Lüleburgaz Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen tüm faaliyetleri 2 ana başlık altında 

toplayabilmek mümkündür; 

1. ÜYE HİZMETLERİ 
 

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi’nde “Temel Yeterlilikler” olarak yer 

almaktadır. Üye Hizmetleri’ni karakteristik olarak 2’ye ayırmak mümkündür: 

1.1. Temel Üye Hizmetleri 

Üyelerimize sunduğumuz hizmetlerin çerçevesi ilgili kanun ve yönetmeliklerle 

belirlenmiştir. Borsa'nın bu görevleri mevzuata uygun olarak yerine  getirmesi  esastır. 

Kanun ve yönetmelik dışında borsanın herhangi bir inisiyatif kullanması mümkün 

değildir. Ancak, işlemleri hızlandırma mahiyetinde, mevzuata aykırı olmayacak şekilde 

gerekli önlemler alabilir. 

 
1.2. Stratejik Üye Hizmetleri 

Temel üye hizmetlerinin yanı sıra üye beklenti ve ihtiyaçlarını 

karşılayabilen/karşılayabilecek ve stratejik olarak nitelendirilebilecek hizmetleri de 

mevcuttur. Üye memnuniyetinin ön plana çıktığı bu tür stratejik üye hizmetleri 
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arasında laboratuvar, tartı faaliyetleri yer almaktadır. Öte  yandan  iletişim  ağı,  politika 

ve temsil, eğitim, danışmanlık ve destek hizmetleri ile sosyal sorumluluk faaliyetleri 

Borsa'nın üzerinde yoğunlaşacağı  diğer  stratejik  üye  hizmetleri  arasında yer 

almaktadır. 

 
2. DESTEK FAALİYETLERİ 

 

Borsanın üyelerine sunduğu hizmetlerin, kesintisiz ve kaliteli biçimde sunulmasını 

sağlayarak; yönetimsel kararların alınması,  örgütlenme  biçiminin  düzenlenmesi  ve  tüm 

faaliyetlerin planlanması gibi konuları içerir. 

2.1 Stratejik Destek Faaliyetleri 
 

Diğer yandan üyelere sağlanan operasyonel ve stratejik faaliyetlerin, belirli bir 

kalite standardında sürekliliğini sağlamak ve standartları geliştirmek için temel 

destek faaliyetlerinin yanı sıra, proje geliştirme, inovaktif yaklaşımlar, istihdamı 

arttıracak çözümler kurumsal yönetim  gibi  alanlarda  da  faaliyetlerin yürütülmesi 

gerekmektedir. 

2.2 Temel Destek Faaliyetleri 
 

Borsa'nın üyelerine sunduğu hizmetleri gerçekleştirebilmesi için gerekli olan 

temel destek faaliyetleri bilgi işlem, mali işler ve idari işlerden oluşmaktadır. 

 

Ana Süreç Süreç Faaliyet 

 

 

 

 
 

ÜYE HİZMETLERİ 

 
Temel Hizmetler 

Borsa İşlemlerinin Tescili 

Borsa Muamelat/Sicil 

Belgelendirme 

 

 

Stratejik Üye 

Hizmetleri 

Laboratuvar 

İletişim Ağı 

Politika ve Temsil 

İş Geliştirme, Eğitim, Bilgi, Danışmanlık ve 

Destek 

Sosyal Sorumluluk 

 
 

DESTEK FAALİYETLERİ 

 
Stratejik 

Destek 

Faaliyetleri 

Kurumsal Yönetim 

Kaynak Planlama ve Yönetimi 

Haberleşme ve Yayınlar 

Bilişim Teknolojileri Kullanımı (Yönetimi) 

Üye İlişkileri Yönetimi 
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Proje Geliştirme ve Yönetimi 

Klasik 

Destek 

Faaliyetleri 

Bilgi İşlem 

Mali İşler 

İdari İşler 

 

 

 

 

2.4 PAYDAŞ ANALİZİ 

Kuruluş içi iletişim süreçleri; karar alma süreçleri, kurum içerisinde süregelen gelenekler ve değerler 

kurum kültürünü oluşturan unsurlardır. Lüleburgaz Ticaret Borsası kamuoyu önünde itibar ve 

güvenirliliğini sağlam temellere oturtmuş, şeffaf, her kesime eşit tutum içerisinde olan, teknolojiyi 

takip eden, eğitimler yapan bir kurum olmayı sürdürmektedir. Her türlü gelişime ve değişime açık, 

sürekli hizmet kalitesini arttıran, Kamu,STK ve diğer kamu yararı oluşturan kuruluşlarla 

kaynaşabilen ortak çalışmalarda öncülük eden bir kurumdur. 

Paydaşlar; Borsamızın hizmetleri ile ilgisi olan, Borsamızdan doğrudan-dolaylı, olumlu olumsuz yönde 

etkilenen veya Borsamızı etkileyen kişi, grup veya kuruluşlar olarak tanımlanmıştır. Sonra, belirlenen 

paydaşların öncelikleri tespit edilmiştir 

Paydaşların önceliklendirilmesinde dikkate alınan hususlar; paydaşın kuruluş faaliyetlerini etkileme gücü 

ve paydaşın kuruluş faaliyetlerinden etkilenme derecesi olarak belirlenmiştir. Paydaşların etki ve önem 

derecelendirmesi yapılırken Paydaşın etki derecesi (Zayıf – Güçlü), Paydaşın önem derecesi (Önemli – 

Önemsiz ) matrisi kullanılmış olup sonuçlar aşağıdaki tabloda “önceliği” başlığı altında verilmiştir. 

Ayrıca bu çalışmada “Paydaş Anketi” da kullanılmış ve tüm sonuçlar stratejiler ve planın geliştirilmesi 

bölümünde stratejik analiz için kullanılmıştır. İç Paydaşlar, LTB’nin hizmet ve faaliyetlerinden doğrudan 

etkilenen veya kuruluşu etkileyen ilgili/bağlı kuruluşlardır. Dış Paydaşlar LTB’nin çalışmalarından 

etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş dışındaki tüm kişi, grup ve resmi / yarı resmi kurumlar, LTB’ye 

girdi ve fon sağlayanlar, ilgili sektör birlikleri ve sivil toplum kuruluşlarıdır. Yararlanıcılar (Üyeler): 

Kuruluşun mevzuattan kaynaklanan görevleri ile ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan veya 

bunlardan doğrudan yararlanan kişi, grup veya kurumlardır. 
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PAYDAŞLAR VE ÖNCELİKLERİ 

 

KURUM PAYDAŞ TÜRÜ ÖNEM DERECESİ ÖNCELİĞİ 

 KIRKLARELİ VALİLİĞİ DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 ÜYELER İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 PERSONEL İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 YÖNETİM KURULU İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 BORSA MECLİSİ İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 DİSİPLİN KURULU İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 İŞTİRAKLER DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMSİZ İzle 

 TOBB DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 TOBB EMEKLİ SANDIĞI VAKFI DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 BAKANLIKLAR VE İL MÜDÜRLÜKLERİ DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 ODA VE BORSALAR DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Çalışmalara Dahil Et 

 TRAKYA KALKINMA AJANSI DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMLİ Çalışmalara Dahil Et 

 ZİRAAT ODASI DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 TMO DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 İŞKUR DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMSİZ Birlikte Çalış 

 İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 LÜLEBURGAZ TİCARET VE SANAYİ ODASI DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

 SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI(STK) DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMSİZ Birlikte Çalış 

 GÖRSEL VE YAZILI BASIN DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMLİ Birlikte Çalış 

MUHASEBECİLER DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMSİZ İzle 

 
PAYDAŞLAR VE ÖNCELİKLERİ 

 

ÜYE/ORTAK OLUNAN KURULUŞ GÖREV GÖREVLİ 

 TOBB Genel Kurul 
Delegeliği 

Meclis Üyeleri 

 LÜLEBURGAZ TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK A.Ş Yönetim Kurulu  Bşk. Yön.Kurulu Bşk. 

 BORSA LÜLEBURGAZ ARACILIK HİZ. A.Ş. Şirket Ortaklığı Yön.Kurulu Bşk. 

 GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELERİ TİC.A.Ş. Şirket Ortaklığı Yön.Kurulu Bşk. 

 UMAT GÜMRÜK TURİZM İŞLETMELERİ A.Ş. Şirket Ortaklığı Yön.Kurulu Bşk. 

 TRAKYA TOHUM A.Ş Şirket Ortaklığı Yön.Kurulu Bşk. 

 TRAKYA ABİGEM A.Ş Şirket Ortaklığı Yön.Kurulu Bşk. 
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Paydaşlar ve Hedeflerle Bağlantıları 
 

**ÜYE İSTEKLERİ DOĞRULTUSUNDA HAREKET EDEREK MEMNUNİYETİNİ ARTTIRMAK 

 

Üyeler, Personel, Yönetim 

 

**HİZMET KAPASİTESİNİ ARTIRMAK 

 

Üyeler 

 

Personel 

Yönetim  

 

**GELİŞEN TEKNOLOJİ İLE LTB'NİN ULUSAL VE ULUSLARARASI ALANDA TANITIMININ ARTMASI 

 

Basın, Alpata ve Altay yazılımı 

 

 

**TEKNOLOJİK GELİŞMELER TAKİP EDİLEREK ALTYAPI ÇALIŞMALARININ İYİLEŞTİRİLMESİ VE 

MEMNUNİYETİN ARTTIRILMASI 

Basın 

 

 

**14. DÖNEM AKREDİTASYON SÜRECİNİ BAŞARIYLA TAMAMLAMAK VE YÖNETİM SİSTEMİNİN 

DEVAM ETTİRİLMESİ 

Personel, Yönetim, TOBB 
 

**ÇALIŞANLARIN YETKİNLİKLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Personel             

 

 

**PERSONEL MEMNUNİYETİNİN ARTTIRILMASI 

 

Personel, Yönetim 

 

**BÖLGENİN ÜRETİM KAPASİTESİNİN ARTTIRILMASI 

 

Ziraat Odası, Yönetim, Meclis, Lüleburgaz T.S.O.,  İlçe Tarım Müdürlüğü,STK 

 

**BÖLGENİN GELİŞİMİ İÇİN KURUM VE KURULUŞLARLA ORTAK ÇALIŞMALAR GELİŞTİRİLMESİ 

 

Ziraat Odası, Yönetim, Meclis, Lüleburgaz T.S.O., İlçe Tarım Müdürlüğü, İŞKUR, BASIN, 

Kaymakamlık, TOBB 
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2.5.1 SWOT ANALİZİ 
 

 

 

 

 

 

SWOT 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

G1 Trakya'nın ilk Türkiye'nin 3.Lisanslı depoya sahip 

oluşu 
Z1 Yönetim, üye ve personele olan eğitimlerin azlığı 

G2 

 

50.000 Tonluk Lisanslı depolara ve Yetkili 
Sınıflandırıcı Laboratuvarına sahip oluşu 

Z2 Üyelerin yapılan toplantı ve seminerlere katılım oranı azlığı 

G3 Ürün ihtisas borsasında payı oluşu 
Z3 Satış salonu faaliyetlerine katılımız az olması 

G4 Hububat sevkiyatında,tren istasyonuna yakın oluşu 
Z4 Üyelerimizin iletişim bilgilerinin güncel tutulamaması 

G5 Yeni hizmet Binasının Lüleburgaz Ticaret Borsasına 

ait oluşu 
Z5 Üye sayısının az olması 

G6 Personelin konusunda deneyimli ve genç oluşu 
Z6 Üyelere yapılan organizasyonların az olması 

G7 Deneyimli,uyumlu hızlı karar verebilen yönetime 

sahip oluşu 
Z7 Üyelerin borsaya ilgisiz olmaları 

G8 Üyelerin meclis ve yönetim yönetimle rahat iletişim 

kurabilmesi 
Z8 

Kalkınma ajansı projelerinde kırsal alan olmaması sebebiyle 
destekleme alamaması ve proje üretimi yapılamaması 

G9 İlçede güvenilir ve saygın bir kurum olması 
Z9 

Ihtisas komisyonlarının bir araya gelememesi ve aktif 

olamamaları 

 

G10 Güçlü bir mali yapısının olması 
  

G11 Yeni hizmet binasıyla kendine yetebilen satış salonu 

ve toplantı salonlarına sahip olması 
  

G12 
Hizmet binamız alanının büyük olması nedeniyle 

üyelerimizin borsamıza gelerek işlemlerini rahatlıkla 

yaptırabilmeleri 
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FIRSATLAR TEHDİTLER 

F1 TOBB gibi güçlü bir kurum çatısı altında  olmak T1 

 

Yasa ve yönetmelikle yönetilen bir kurum olduğu için, 
değişikliklerden etkilenmesi 

F2 
14.Dönem Akreditasyon sürecinde yer alması 

T2 
Değişen iklim şartlarının borsa kotasyonuna dahil maddelerin 

üretimini olumsuz etkilemesi 

F3 Tarıma elverişli arazilerin çokluğu  
T3 Üretim maliyetlerinin artması ve teşviklerin yetersiz olması 

F4 Üyelerin ve üreticilerin yetkili sınıflandırıcı 

laboratuvarına duyduğu güven 
T4 

Döviz dalgalanmaları, Terör ve savaş kaynaklı ekonomik 

krizlerin artması,geliri azalması ve üye sayılarında azalma 
olması 

F5 

 

Buğday ve ayçiçek konusundaki son 7 yıllık 
dönemde güçlü yapısını arttırarak;un ihracatında 

komşu ve uluslararası bölgelerde de faaliyet 
gösteren üyelerine sahip olması 

 
 

T5 

Toprak reformunun yapılmaması ve tarımda çalışan nüüsün 

azalması 

F6 Ürünleri işleyen fabrikaların olması 
T6 Ithalatın desteklenmesi  

F7 Hızlı trenin bölgemizden geçecek olması 
T7 

Tarım arazilerinin bölünmesi ve  tarım ilaçlarının bilinçsizce 

kullanılması 

F8 Bölgenin göç alışı ve hızla artan nüfus 
T8 

Bölgenin göç alışı ve hızla artan nüfus bir fırsat olduğu 
kadarıyla aynı zamanda bir tehdittir. 
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2.5.2 İNSAN KAYNAKLARI 
 

 
UNVAN 

 
İSİM 

 
EĞİTİM 

YABANCI 

DİL 

Genel Sekreter Murat KAVAL Lisans İngilizce 

(Orta) 

 
Akreditasyon Sorumlusu (YT) 

 
Ersin PARLAKER 

 
Lisans 

İngilizce 

(Orta) 

Muhasebe Memuru Mehmet Ali ASAN Lisans İngilizce 

(Orta) 

Tescil Şefi Aytül Var KARAGÖZ Y.Lisans İngilizce 

(Orta) 

 
Tescil Memuru 

 
Levent BİRDAĞ 

 
Lisans 

İngilizce 

(Orta) 

Laboratuvar Memuru S.Cansel GÜLÜMSER DALGIÇ Önlisans İngilizce 

(Orta) 

Laboratuvar Memuru İrem ULUSOY Lisans İngilizce 

(Orta) 

Hizmetli Selin ERÇOK Ortaokul İngilizce 

(Az) 

 

 
 

2.5.3 BİLGİ İŞLEM 

Lüleburgaz Ticaret Borsası, tüm ilgili taraflarına faaliyetlerini, güncel haberlerini, bültenlerini, 

diğer duyuru kanallarının yanı sıra web sitesi kanalıyla da (http://www.ltb.org.tr) görsel olarak 

zenginleştirilmiş bir şekilde duyurmaya 2019 Yılında içersinde başlamıştır. 2019 yılı 

hedeflerimizde yer alan ve tamamlanıp yayına girecen web sayfamız Akreditasyon hazırlık 

sürecindeki ihtiyaçlara göre yenilenmektedir. Web sitesinin tüm güncellemeleri  Lüleburgaz  

Ticaret Borsası Akreditasyon Sorumlusu ve danışman firma tarafından yapılmaktadır. Lüleburgaz 

Ticaret Borsası üyelerine sosyal medya hesaplarında da aktif bir şekilde ulaşabilmektedir. 

Lüleburgaz Ticaret Borsası’nın üyelerinin e-posta adresleri sürekli kayıt altına alınmakta, 

güncellenmekte ve duyurular aynı anda tüm üyelere elektronik ortamda ulaştırılmaktadır. Üyelere 

ait GSM numaraları kayıt altında olup, önemli ve acil duyurularda kendilerine SMS ile 

ulaşılmaktadır. Bazı üyemize ait faks numarası bulunmaktadır.Lüleburgaz Ticaret Borsası 

bünyesinde toplantıların ve eğitimlerin gerçekleştirildiği 1 adet toplantı salonu  mevcuttur. 
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BİRİM DONANIM YAZILIM 

MECLİS TOPLANTI 

SALONU 

 
 
HP Laptop 
 
Logitech Kablosuz Mouse 
 
 
 

*Windows 8, 

*Adobe reader, 

*Java, 

*Microsoft Office, 

*Paint, 

*Chrome, 

*Explorer, 

*Kaspersky Antivirüs, 

 

 

BAŞKAN ODASI 

HP Laptop 

Logitech Kablosuz Mouse 

 

*Windows 8, 

*Adobe reader, 

*Java, 

*Microsoft Office, 

*Paint, 

*Chrome, 

*Explorer, 

*Kaspersky Antivirüs, 

 

GENEL SEKRETERLİK 

 

AOC Ekran 

Lenova PC Kasası 

Fax-fotokopi-yazıcı 

Hp Kablolu Mouse 

A4 Tech Klavye 

Hard disk 

 

*Windows 10, 

*Adobe reader, 

*Java, 

*Microsoft Office, 

*Paint, 

*Chrome, 

*Explorer, 

*Kaspersky Antivirüs, 

- 

KALİTE  TEMSİLCİSİ 

VE 
AKREDİTASYON 

SORUMLUSU 

 

 

 

 

PAIO  Kasalı Ekran 
KlavyeLogitech Kablosuz Mouse 

Canon Yazıcı 

Flash bellek 

*Windows 10, 

*Adobe reader, 

*Java, 

*Microsoft Office, 

*Team Viewer, 
*Photoscape, 

*Chrome, 
*Explorer, 

*Kaspersky Antivirüs, 

*Adobe PDF Converter 

TÜRİB 

 

PAIO  Kasalı Ekran 
KlavyeLogitech Kablosuz Mouse 

Canon Yazıcı 

Flash bellek 

*Windows 10, 

*Adobe reader, 

*Java, 

*Microsoft Office, 

*Team Viewer, 
*Kaspersky Antivirüs, 
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TESCİL 

 

Thinkvision Ekran 

Lenova Kasa 

Hp Proone 400 Kasalı PC 

2 adet Klavye ve Logitech Fare 

  LaserjetYazıcı 

Canon Yazıcı 

 

 

*Windows 10, 

*Adobe reader, 

*Java, 
*Microsoft Office, 

*TİBOS, 

*Paint, 

*Chrome, 
*Explorer, 
*Team Viewer, 

*Alpata Yazılım, 

*Kaspersky Antivirüs, 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

MUHASEBE 

 

 

AOC Ekran 

Lenova PC Kasası 

Yazıcı 

Hp Kablolu Mouse 

A4 Tech Klavye 
 

 

*Windows 10, 

*Adobe reader, 

*Java, 

*Microsoft Office, 

*Team Viewer, 

*Chrome, 
*Explorer, 

*Office, 
*Kaspersky Antivirüs, 

*TOBB-BS 

 

 

 

 

 

 

 

 
LABORATUVARLAR   

 

 

 

 

2 Adet Ekran ve Kasa 

2 Adet Klavye 

2 Adet A4 tech Mouse  

 2 Adet Hoparlör  

 1 Adet Güç kaynağı 

 1 Adet İnverter 

 2 Adet Canon Yazıcı 

 Klima 

 

 

 

*Windows 7, 

*Adobe reader, 

*Java, 

*Microsoft Office, 

*Paint, 

*Chrome, 

*Explorer, 

*Team Viewer, 
*Laboratuvar  Modülü, 

*Kaspersky Antivirüs, 
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3.1 MİSYON(GÖREVİMİZ) 
 

Kanun ve Yönetmelikler gereğince vermiş olduğumuz tüm hizmetlerin, üyelerimizin ve yöremiz 

üreticisinin memnuniyetini esas alarak, günümüz teknolojik imkânlardan yararlanarak çağdaş ve hızlı 

borsacılık hizmeti sunmaktır. 

 

 

 
3.2 VİZYON(ÜLKÜMÜZ) 

 
İlçemizi, ülkemizde ve bölgemizde Lüleburgaz Ticaret Borsası olarak lisanslı depoculuk ve borsacılık 

faaliyetlerinde 5 yıl içerisinde öncü ve örnek bir kuruluş olmaktır. 
 

3.3 İLKELER 
 

 Güvenilirlik 

 Adalet 

 Tarafsızlık 

 Etkinlik (hız, esneklik ve verimlilik) 

 Şeffaflık 

 Gizlilik 

 Sorumluluk bilinci 

 Çözüm odaklılık 

 Sürekli gelişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 BÖLÜM 

GELECEĞE BAKIŞ VE HEDEFLER 
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3.4 STRATEJİK AMAÇLAR 

STRATEJİK AMAÇ 1 

 

ÜYELERİMİZE SUNMUŞ OLDUĞUMUZ MEVCUT HİZMETLERİN YERİNE GETİRİLMESİNDE HİZMET 

KALİTESİNİ ÜYE İLETİŞİM AĞI SİSTEMİNİ, ÜYE MEMNUNİYETİNİ ARTTIRMAK 

STRATEJİK AMAÇ 2 

 
LÜLEBURGAZ TİCARET BORSASI’NIN KURUMSAL KİMLİĞİNİ GÜÇLENDİRİLMEK  

STRATEJİK AMAÇ 3 

 
PERSONELİN KİŞİSEL VE MESLEKİ GELİŞİM OLANAKLARININ VE PERSONEL MEMNUNİYETİNİN 

ARTTIRILMASI 

STRATEJİK AMAÇ 4 

 
BÖLGENİN ÜRETİM KAPASİTESİNİN VE KALİTESİNİN GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAK , LÜLEBURGAZ'DA YEREL 

KALKINMANIN SAĞLANMASINA YARDIMCI OLMAK VE SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİNİ DESTEKLEMEK 
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3.5 HEDEFLER, FAALİYETLER, PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

VE SORUMLULAR 

 

S
T
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A

T
E
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K
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Ü
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Ü
Y

E
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E
M

N
U
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E
T

İN
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R

T
T
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M

A
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HEDEF 1 = ÜYE İSTEKLERİ DOĞRULTUSUNDA HAREKET EDEREK MEMNUNİYETİNİ ARTTIRMAK  

 

FAALİYET 1 

PERFORMANS   

GÖSTERGELERİ 

HEDEF 

 S
O

R
U

M
L

U
 

 

2023 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

ÜYE ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRMEK 
 

ÜYE ZİYARET 

SAYISI 

 

ÜYELERİN EN 

AZ %40 INA 

ULAŞABİLMEK 

ÜYELERİN EN 

AZ %50 SİNE 

ULAŞABİLMEK 

 

ÜYELERİN EN 

AZ %50 SİNE 

ULAŞABİLMEK 

 

ÜYELERİN EN 

AZ %60 INA 

ULAŞABİLMEK 

*
G

S
 

*Ü
Y

E
 T

E
M

S
İL

C
İS

İ 

FAALİYET 2 
      

 

ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ UYGULAMAK 
ÜYE 

MEMNUNİYET 

ORANI 

 

40% 

 

50% 

 

50% 

 

60% 

*
G

S
 

*
Ü

Y
E

 

T
E

M
S

İL
C

İS
İ 

FAALİYET 3       

ÜYE İSTEKLERİNE YÖNELİK "ÜYE EĞİTİM 

PLANI" HAZIRLAMAK 

EĞİTİM 

SAYISI 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

*Y
Ö

N
E

T
İM

 

*
G

S
 

FAALİYET 4 
      

 

 

MESLEKİ/KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMLERİ VERİLMESİ 

EĞİTİM 

SAYISI     

(ENAZ) 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

*Y
Ö

N
E

T
İM

 

*
G

S
 

*A
K

R
. S

O
R

. EĞİTİM 

MEMNUNİYET 

ORANI (HER 

EĞİTİMDEN 

ENAZ) 

 

70% 

 

70% 

 

75% 

 

75% 

FAALİYET 5 
      

 

 

ÜYE ZİYARETLERİ VE DİĞER YOLLAR İLE ÜYE 

ÖNERİ SİSTEMİNİN ETKİLİ HALE GETİRİLMESİ 

ÖNERİ-İSTEK- 

ŞİKAYET 

SAYISI           

(ENAZ) 

 

2 

 

2 

 

3 

 

3 
 *T

Ü
M

 B
İR

İM
 L

E
R

 

GERÇEKLEŞTİ 

RİLEN ÜYE 

ÖNERİ-İSTEK-

ŞİKAYETLERİ 

 

40% 

 

60% 

 

80% 

 

100% 

FAALİYET 6 
      

 

ÜYELERİ İLGİLENDİREN KONULARDA ORTAYA ÇIKAN 

YASAL MEVZUATLAR KONUSUNDA 

BİLGİLENDİRME FAALİYETİ 

FAALİYET 

SAYISI 

(DUYURU SAYISI 

EN AZ) 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

12 

 

 

12 

*Y
Ö

N
 E

T
İM

 

  
*
G

S
 

*A
K

R
. S

O
R

. 

ETKİNLİK 

SAYISI 

(ENAZ) 

 

1 

 

1 

 

2 

 

2 

HEDEF 2 = HİZMET KAPASİTESİNİ ARTTIRMAK 

FAALİYET 1 
      

LİSANSLI DEPO KAPASİTEMİZİ 50.000 TONDAN 62.000 TONA 

ÇIKARTMAK 

 

DEPOLARIN 

YAPIMININ 

DEVAM ETMESİ 

 

50.000 TON 

 

62.000 TON 

 

- 

 

- 

 *
Y

Ö
N

E
T

İM
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HEDEF 1 = GELİŞEN TEKNOLOJİ İLE LTB'NİN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI ALANDA TANITIMININ ARTMASI 

FAALİYET 1 
 2023 2024 2025 2026  

 

BASIN VE MEDYA GÖRÜNÜRLÜĞÜNÜN ARTTIRILMASI 
 

HABER SAYISI 

 

10 

 

15 

 

20 

 

25 

*Y
Ö

N
E

T
İ

M
 

*B
A

S
IN

Y

A
Y

IN
   

   
   

   
 

S
O

R
U

M
L

U
S

U
 

FAALİYET 2       

 

 

 

UYGULAMAYA YÖNELİK KAPSAMLI FAALİYET 

RAPORU HAZIRLANIP SUNULMASI 

 

 

 

FAALİYET 

RAPORU 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

*G
S 

*B
A

S
IN

 Y
A

Y
IN

 

S
O

R
U

M
L

U
S

U
 

HEDEF 2 = TEKNOLOJİK GELİŞMELER TAKİP EDİLEREK ALTYAPI ÇALIŞMALARININ İYİLEŞTİRİLMESİ VE MEMNUNİYETİN ARTTIRILMASI 

FAALİYET 1 
      

 

BİLGİ İŞLEM ALTYAPISI VE DESTEK ALINMASI İÇİN 

ANLAŞMALI DANIŞMANLARLA ÇALIŞILMASI 

 

 

SÖZLEŞMELER 

 

1
 D

A
N

IŞ
M

A
N

 

 

1
 D

A
N

IŞ
M

A
N

 

 

1
 D

A
N

IŞ
M

A
N

 

 

1
 D

A
N

IŞ
M

A
N

 

*B
İL

G
İ 

İŞ
L

E
M

 

S
O

R
U

M
L

U
S

U
 

FAALİYET 2       

 

 

 

 

 

 

TEKNOLOJİYE AYAK UYDURARAK WEB 

SAYFASI'NI AKTİF BİR ŞEKİLDE KULLANMAK 

WEB 

SAYFASI 

ZİYARET 

SAYISI 

 

2500 

 

2750 

 

3000 

 

3250 

*B
A

S
IN

 
Y

A
Y

IN
 S

O
R

U
M

L
U

S
U

 

SOSYAL MEDYA 

ARKADAŞ SAYISI 

 

4000 

 

4200 

 

4400 

 

4800 

 

H
A

B
E

R
L

E
ŞM

E
  

Y
A

Y
IN

L
A

R
 V

E
 O

N
L

İN
E

 

İŞ
L

E
M

L
E

R
 

S
Ü

R
E

C
İN

D
E

N
 Ü

Y
E

 

M
E

M
N

U
N

İY
E

T
 O

R
A

N
I  

 

 

50% 

 

 

 

60% 

 

 

 

70% 

 

 

 

75% 

 HEDEF 3 = 14. DÖNEM AKREDİTASYON SÜRECİNİ BAŞARIYLA TAMAMLAMAK VE YÖNETİM SİSTEMİNİN 

DEVAM ETTİRİLMESİ 

FAALİYET 1 
      

 

 

 

 

 

İÇ VE DIŞ DENETİMLER 

 

AKREDİTASYON   

BELGELENDİ 

RİLMESİ 

 

 

BELGE 

DEVAMI 

 

2
.D

E
N

E
T

İM
D

E
 

B
A

Ş
A

R
I 

 

S
Ü
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A
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I 

S
Ü
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E
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L

İL
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İN
 

A
R

Z
I 

 *T
Ü

M
 B

İR
İM

L
E

R
 

ISO 9001:2015 

DIŞ DENETİM  

RAPORLARI 

 

BAŞARILI 

 

BAŞARILI 

 

BAŞARILI 

 

BAŞARIL

I 

FAALİYET 2 
      

 

AKREDİTASYON KONUSUNDA PERSONELE 

EĞİTİMLER VERİLMESİ 

 

EĞİTİM 

SAYISI 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

3 

*
G

S
 

*Y
Ö

N
E

T
İM

T
E

M
. 
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HEDEF 1 = ÇALIŞANLARIN YETKİNLİKLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

FAALİYET 1  2023 2024 2025 2026  

YETKİNLİKLERİNİ GELİŞTİRİCİ EĞİTİMLER VERİLMESİ VE 

EĞİTİMLERE KATILINMASI 

EĞİTİM 

SAYISI 

 
2 

 
2 

 
3 

 
3 

*
G

S
 

*A
K

R
.  

   
S

O
R

. 

HEDEF 2 = PERSONEL MEMNUNİYETİNİN ARTTIRILMASI 

FAALİYET 1       

ÇALIŞANLARA YÖNELİK AKTİVİTELER YAPILMASI 
 

ÇALIŞANLARA 

YÖNELİK 

AKTİVİTE 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

*Y
Ö

N
 E

T
İM

 

*
G

S
 

FAALİYET 2       

 

 

 

PERSONEL PERFORMANS DEĞERLENDİRMESİ İLE 

ÖDÜLLENDİRME YAPILMASI 

 

 PERSONEL 

MEMNUNİYET 

ANKET SONUCU 

 

 

 

70% 

 

 

75% 

 

 

80% 

 

 

85% 

*Y
Ö

N
 E

T
İM

 

*
G

S
 

ÖDÜLLENDİ 

RİLEN 

PERSONEL 

SAYISI 

 

7 

 

7 

 

7 

 

7 
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HEDEF 1 = BÖLGENİN ÜRETİM KAPASİTESİNİN ARTTIRILMASI 

FAALİYET 1       

SEKTÖRLERE AİT RAPOR VE İSTATİSTiK SUNULMASI 
RAPOR SAYISI 

(EN AZ) 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 *AKR. 

SOR. 

 HEDEF 2 = BÖLGENİN GELİŞİMİ İÇİN KURUM VE KURULUŞLARLA ORTAK ÇALIŞMALAR GELİŞTİRİLMESİ  

FAALİYET 1       

BÖLGEDE YER ALAN STK LAR İLE ORTAK AKIL 

TOPLANTILARINA KATILARAK SEKTÖR BULUŞMALARI 

SAĞLANMASI 

FAALİYET 

LİSTESİ (STK 

TOPLANTILA 

RI /EN AZ) 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

* 
Y

Ö
N

E
T

İM
 

SOSYAL SORUMLULUK KAPSAMINDA YARDIMLAR 

S
O

S
Y

A
L

 

S
O

R
U

M
L

U
L

U
K

 

D
E

S
T

E
K

L
E

R
İ 

En az 3 

kamu 

kurumuna 

destekte 

bulunmak 

En az 3 

kamu 

kurumuna 

destekte 

bulunmak 

En az 3 

kamu 

kurumuna 

destekte 

bulunmak 

En az 3 
kamu 

kurumuna 
destekte 

bulunmak 
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3.6 HEDEFLER VE SWOT ANALİZİ İLİŞKİSİ 
 

STRATEJİK 

AMAÇ 

HEDEF SWOT 

İLİŞKİSİ 

ÇALIŞILACAK 

PAYDAŞ 
 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 

1 

1. Üye istekleri 

doğrultusunda 

hareket ederek üye 

memnuniyetini 

arttırmak 

G5,Z1,Z2,Z8  
 

Üyeler, Yönetim, 

Personel 

 

 

 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 

2 

1. Gelişen teknoloji 

ile LTB'nin ulusal 

ve uluslar arası 

alanda tanıtımının 
artması 

G3,Z6,Z7,  

 

Basın, Alpata 

Altay Yazılımı 

2. Teknolojik 

gelişmeler takip 

edilerek altyapı 

çalışmalarının 

iyileştirilmesi ve 

memnuniyetin 

arttırılması 

G1,G2,G3,G8, 

G12 

3. 14. Dönem 

akreditasyon 

sürecini başarıyla 

tamamlamak ve 

yönetim 

sisteminin devam 

ettirilmesi 

G5,G7,G8,G11,Z1 Personel, Yönetim, 

TOBB 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 

3 

1. Çalışanların 

yetkinliklerinin 

geliştirilmesi 

G6,Z1,F2,F4 Personel 

2. Personel 

memnuniyetinin 

arttırılması 

G6,F2 Personel, Yönetim 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 

4 

1. Bölgenin üretim 

kapasitesinin  

arttırılması 

G1,G2,G3,G4, 

T5,T6 

 

Kaymakamlık,TOBB, 

Ziraat Odası, Yönetim, 

Meclis, Lüleburgaz        

S .T.O., İlçe Tarım 

Müdürlüğü, İŞKUR,  

BASIN 

 

2. Bölgenin gelişimi 

için kurum ve 

kuruluşlarla ortak 

çalışmalar 

geliştirilmesi 

 

G7,G9,G10,G11,T7,

T8 
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3.7 MALİYETLENDİRME 
 

YILLARA GÖRE MALİYETLENDİRME ORANI 
 2023 2024 2025 2026 

1. Stratejik Amaç 230.000 TL 0 0 0 

1.1 Hedef       230.000 TL 0 0 0 

2. Stratejik Amaç 100.000 TL 0 0 0 

2.1 Hedef           5.000 TL 0 0 0 

2.2 Hedef          60.000 TL 0 0 0 

2.3 Hedef          35.000 TL 0 0 0 

3. Stratejik Amaç    60.000 TL  0 0 0 

3.1 Hedef          10.000 TL 0 0 0 

3.2 Hedef          50.000 TL 0 0 0 

4. Stratejik Amaç 800.000 TL 0 0 0 

4.1 Hedef 0 0 0 0 

4.2 Hedef        800.000 TL 0 0 0 

TOPLAM 1.190.000,00 
TL 
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HEDEF 1 = ÜYE İSTEKLERİ DOĞRULTUSUNDA HAREKET EDEREK MEMNUNİYETİNİ ARTTIRMAK 

FAALİYET 1 
BÜTÇE MALİYET (TL) 

MADDESİ 2023 2024 2025 2026 

ÜYE ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRMEK 793.01.023 150.000 0 0 0 

FAALİYET 2      

ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ UYGULAMAK 793.01.014 5.000 0 0 0 

FAALİYET 3      

ÜYE İSTEKLERİNE YÖNELİK "ÜYE EĞİTİM 

PLANI" HAZIRLAMAK 
794.07.001 15.000 0 0 0 

FAALİYET 4      

 

- 0 0 0 0 

MESLEKİ/KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMLERİ 

VERİLMESİ 
- 0 0 0 0 

 

FAALİYET 5      
  

50.000 0 0 0  
ÜYE ZİYARETLERİ İLE ÖNERİ SİSTEMİ ETKİLİ 

HALE GETİRİLMESİ 

793.01.027 

- 0 0 0 0 

FAALİYET 6      

ÜYELERİ İLGİLENDİREN KONULARDA 
793.01.021 10.000 0 0 0 

ORTAYA ÇIKAN YASAL MEVZUATLAR 

KONUSUNDA BİLGİLENDİRME FAALİYETİ 
- 0 0 0 0 

HEDEF 2 = HİZMET KAPASİTESİNİ ARTTIRMAK 

FAALİYET 1      

 

 

 

 

 

LİSANLI DEPO KAPASİTEMİZİ 50.000 TONDAN 

62.000 TONA ÇIKARMAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

 

 

- 
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HEDEF 1 = GELİŞEN TEKNOLOJİ İLE LTB'NİN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI ALANDA TANITIMININ 

ARTMASI 

FAALİYET 1      

BASIN VE MEDYA GÖRÜNÜRLÜĞÜNÜN 

ARTTIRILMASI 

793.01.025 5.000 0 0 0 

UYGULAMAYA YÖNELİK KAPSAMLI 

FAALİYET RAPORU HAZIRLANIP SUNULMASI 
- 0 0 0 0 

FAALİYET 2      

UYGULAMAYA YÖNELİK KAPSAMLI - 
0 0 0 0 

FAALİYET RAPORU HAZIRLANIP SUNULMASI  

HEDEF 2 = TEKNOLOJİK GELİŞMELER TAKİP EDİLEREK ALTYAPI ÇALIŞMALARININ İYİLEŞTİRİLMESİ VE 

MEMNUNİYETİN ARTTIRILMASI 

FAALİYET 1      

BİLGİ İŞLEM ALTYAPISI VE DESTEK ALINMASI 

İÇİN ANLAŞMALI DANIŞMANLARLA 

ÇALIŞILMASI 

 

793.01.016 

 
60.000 0 0 0 

FAALİYET 2   
   

 - 0 0 0 0 

 

- 0 0 0 0 
TEKNOLOJİYE AYAK UYDURARAK WEB 

- 0 0 0 0 
SAYFASI'NI AKTİF BİR ŞEKİLDE KULLANMAK 

 
- 0 0 0 0 

HEDEF 3 = 14. DÖNEM AKREDİTASYON SÜRECİNİ BAŞARIYLA TAMAMLAMAK VE YÖNETİM 

SİSTEMİNİN DEVAM ETTİRİLMESİ 

FAALİYET 1      

  
 

- 

0 0 0 0 

İÇ VE DIŞ DENETİMLER  
0 0 0 0 

 
- 0 0 0 0 

FAALİYET 2      

AKREDİTASYON KONUSUNDA PERSONELE 

EĞİTİMLER VERİLMESİ 

 
794.03.003 

 
35.000 

0 0 0 
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HEDEF 1 = ÇALIŞANLARIN YETKİNLİKLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

FAALİYET 1      

YETKİNLİKLERİNİ GELİŞTİRİCİ EĞİTİMLER 

VERİLMESİ VE EĞİTİMLERE KATILINMASI 
793.01.027 10.000 0   0 0 

HEDEF 2 = PERSONEL MEMNUNİYETİNİN ARTTIRILMASI 

FAALİYET 1      

ÇALIŞANLARA YÖNELİK AKTİVİTELER 

YAPILMASI 
793.01.027 0 0 0 0 

FAALİYET 2      

PERSONEL PERFORMANS 

DEĞERLENDİRMESİ İLE ÖDÜLLENDİRME 

792.01.006 50.000 0 0 0 

       - 0 0 0 0 
YAPILMASI 
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HEDEF 1 = BÖLGENİN ÜRETİM KAPASİTESİNİN ARTTIRILMASI 

FAALİYET 1      

SEKTÖRLERE AİT RAPOR VE İSTATİSTİK BİLGİ 
- 0 0 0 0 

SUNULMASI 
 

HEDEF 2 = BÖLGENİN GELİŞİMİ İÇİN KURUM VE KURULUŞLARLA ORTAK ÇALIŞMALAR 

GELİŞTİRİLMESİ 

FAALİYET 1      

 

BÖLGEDE YER ALAN STK LAR İLE ORTAK AKIL 

TOPLANTILARINA KATILARAK SEKTÖR 

BULUŞMALARI SAĞLANMASI 

 

 
 

 

- 

 

 
- 

 

0 

 

 
0 

 

0 

 

 
0 

 

0 

 

 
0 

 

0 

 

 
0 

FAALİYET 2      

SOSYAL SORUMLULUK KAPSAMINDA 

YARDIMLAR 

 
794.08.004 

 
800.000 

 
0 

 
0 

 
0 
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Stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerimizi gerçekleştirmeye dönük proje ve faaliyetlerin 

uygulanabilmesi için amaç, hedef ve faaliyetler bazında sorumluların kimler/hangi birimler olduğu, 

ne zaman gerçekleştirileceği, hangi kaynakların kullanılacağı gibi hususlara Yıllık İş Planımızda 

da yer verilmiştir. 

İzleme ve değerlendirme süreci kurumsal öğrenmeyi ve buna bağlı olarak faaliyetlerin sürekli 

olarak iyileştirilmesini sağlar. Ayrıca, hesap verme sorumluluğunun oluşturulmasına katkıda 

bulunur.  Stratejik  planın  izleme  ve  değerlendirmeye  tabi  tutulması  şarttır.  Aksi takdirde, 

gerek planın uygulanmasında gerekse ilgililerin hesap verme sorumluluğu ilkesinin hayata 

geçirilmesinde  zorluklarla  karşılaşılacaktır.  İzleme  ve  değerlendirmenin   etkin   yapılabilmesi, 

ancak  uygun  veri  ve  istatistiklerin  temin  edilmesi  ile  mümkündür.  Amaç  ve  hedeflerin 

gerçekleştirilmesine  ilişkin  gelişmelerin  belirli  bir  sıklıkla  raporlanması  ve değerlendirmesine 

sunulması, izleme faaliyetimizi oluşturacaktır. İzleme, yönetime yardımcı olan sistemli bir 

faaliyettir.  Raporlama  izleme  faaliyetinin  temel  aracıdır.  İzleme raporlarımız objektif, ilerleme 

sağlanan alanlar yanında, ilerleme sağlanamayan konuların da rapor edilmesi ile 

hazırlanacaktır. Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans 

göstergeleri  ile  ilgili  veriler  düzenli  olarak  toplanarak  değerlendirilecektir.  Stratejik planlama 

sürecinde,  izleme  ve  değerlendirme  faaliyetleri  sonucunda   elde  edilen  bilgiler   kullanılarak, 

stratejik plan gözden geçirilecek, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılacaktır. 
 

İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili olarak gerçekleştirilebilmesi, uygulama 

aşamasına geçmeden önce stratejik planda ortaya konulan hedeflerin nesnel ve ölçülebilir 

göstergeler ile ilişkilendirilmesi de bu yüzdendir. 
 

Lüleburgaz Ticaret Borsası’nda Stratejik Plan ve Stratejik Plandan türeyen Yıllık İş Planları 

İzlenmesi ve kontrolü şu sıralama gibidir; Yılbaşında Yönetim Kurulu toplantılarında geçmiş yılın 

planı incelenir ve Stratejik Planın gerçekleşme durumu/oranı raporlanır. Sonrasında Yıllık İş  

 

 BÖLÜM 
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Planı takibi personel tarafından aylık personel toplantılarında yapılır, raporlanır. 3 ayda bir 

Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantılarında (3er aylık) Stratejik Planın içinde bulunulan yıla ait  

planı  izlenir,  raporlanır.  Senede  en  az  bir  kez  gerçekleşen    YGG  toplantılarında   içinde 

bulunulan   yıla   ait   Yıllık   İş   Planı   incelenir   ve   raporlanır.   Yılsonlarında   Yönetim   Kurulu 

toplantılarında Stratejik Planda gelecek yıl hedeflerinde yer alan  hedeflerden  gelecek  yıl  iş 

planı oluşturulur. 
 

Geçen toplantı gündemlerinde incelemelerden sonra gerekli kararlar alınacak ve varsa 

güncelleme ve yeni görevlendirme talep edilecektir. Ve aşağıdaki tablo gibi bir akışı olacaktır. 
 

Stratejik Plan ve Stratejik Planı oluşturan Yıllık İş Planları revizyonu, yerel, bölgesel ve  

uluslararası koşullara göre değişen şartlar izlenecek olup faaliyet  ve projelerin  gerçekleşmesi  

için yeni stratejiler Yönetim kurulu kararı ile uygulamaya alınır. 
 

Uygulanamayan hedefler de 

hedefler konulabilecektir. 

Yönetim Kurulu kararı ile değiştirilerek gelecek yıl için yeni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

YK REVİZYON ONAYI VERİRSE 
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TEŞEKKÜRLER!!! 


